EDITAL SEMUS ACS Nº. 001/2018

RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu representante
legal, Sr. Ademar Schneider, Prefeito Municipal, através da Comissão Geral nomeada
pelo Decreto Nº996/2018, faz pública as seguintes retificações no ANEXO III que trata do
cronograma e o capítulo IX, item 9 do Edital ACS Nº.001/2018:

Art. 1º Ficam retificados o cronograma do Edital e o item 9 do Edital ACS Nº.0012018,
como seguem:

ONDE SE LÊ:

IX – DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL, DO RESULTADO PROVISÓRIO COM

A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS E DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL

✓ 21 de maio de 2018, a partir das 12 horas – Divulgação do Resultado Provisório;

✓ 25 de maio de 2018 – Homologação Resultado Final do Processo Seletivo

LEIA-SE:

IX – DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL, DO RESULTADO PROVISÓRIO COM

A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS E DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL

✓ 25 de maio de 2018, a partir das 12 horas – Divulgação do Resultado Provisório;

✓ 04 de junho de 2018 – Homologação Resultado Final do Processo Seletivo

ONDE SE LÊ:
ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SEMUS/ACS Nº001/2018

ETAPAS PROCESSO SELETIVO DATAS HORÁRIOS

RESULTADO PROVISÓRIO 21/05 12:00hs

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL

25/05 12:00hs

LEIA-SE:
ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SEMUS/ACS Nº001/2018

ETAPAS PROCESSO SELETIVO DATAS HORÁRIOS

RESULTADO PROVISÓRIO 25/05 12:00hs

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL

04/06 12:00hs

Art. 2º Permanecem inalterados os demais incisos, regras e condições constantes no
Edital ACS Nº.0012018.

Art. 3º Os recursos referentes a classificação (publicação do Resultado Provisório)
deverão ser realizados nos dias 28 e 29/05, conforme prevê Edital ACS Nº.0012018.

Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
sem contrário.

Itarana-ES,18 de maio de 2018.

Ademar Schneider
Prefeito Municipal

Juliana Barcellos da Silva

Presidente da Comissão